

Lucrărilor de reparație curentă a străzilor, or. Nisporeni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ OFERTA

Drumuri

Valoarea de deviz 506 531,90 lei

Intocmit in prețuri curente 03.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Suveranității				
1	DI15A	Curățirea drumurilor modernizate, de noroi și murdărie	100m2	0,10	51,00 51,00	5,10 5,10
2	DI158C	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafața până la 3 m2 și mai mult.	m2	10,00	322,11 24,56	3 221,06 245,56
3	TsI50B	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță de 2 km	t	0,62	32,26 0,00	20,00 0,00
Total str. Suveranității						3 246,16
Inclusiv salariu						250,66
		2. str. Alexandru cel Bun				
4	DI15A	Curățirea drumurilor modernizate, de noroi și murdărie	100m2	0,55	47,89 47,89	26,34 26,34
5	DI158C	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafața până la 3 m2 și mai mult.	m2	55,00	316,87 24,55	17 427,92 1 350,17
6	TsI50B	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță de 2 km	t	6,60	31,82 0,00	210,00 0,00
Total str. Alexandru cel Bun						17 664,26
Inclusiv salariu						1 376,51

		3. str. Alexandru cel Bun (drumul Barboiu-Ciurleasa)				
7	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat si a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 2000mm si adincimea de 5cm	m2	120,00	12,04 1,14	1 444,30 136,80
8	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica (fundatia cu gr. de 0.8m)	100 m3	0,96	2 045,31 0,00	1 963,50 0,00
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (but cu gr. 60cm)	m3	72,00	747,12 84,12	53 792,66 6 056,66
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=20cm	m3	24,00	747,12 84,12	17 930,89 2 018,89
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	120,00	233,03 4,25	27 964,06 509,82
12	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t	28,40	32,04 0,00	910,00 0,00
Total str. Alexandru cel Bun (drumul Barboiu-Ciurleasa)						104 005,41
Inclusiv salariu						8 722,17
		4. str.Viilor				
13	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,30	48,13 48,13	14,44 14,44
14	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2	30,00	318,11 24,56	9 543,19 736,69
15	TsI50B	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t	3,60	31,94 0,00	115,00 0,00
Total str.Viilor						9 672,63
Inclusiv salariu						751,13
		5. str. Chisinaului				
16	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,65	47,06 47,06	30,59 30,59
17	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2	65,00	317,69 24,56	20 649,84 1 596,59

18	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t	7,80	32,05 0,00	250,00 0,00
Total str. Chisinaului Inclusiv salariu						
						20 930,43 1 627,18
6. str. Dacia						
19	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,84	47,55 47,55	39,94 39,94
20	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2	84,00	317,24 24,56	26 648,07 2 063,07
21	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t	10,00	32,00 0,00	320,00 0,00
Total str. Dacia Inclusiv salariu						
						27 008,01 2 103,01
7. str. Codrilor, str. Lapusnita						
22	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	2,63	47,49 47,49	124,91 124,91
23	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2	263,00	317,43 24,56	83 484,57 6 458,57
24	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t	31,60	31,96 0,00	1 010,00 0,00
Total str. Codrilor, str. Lapusnita Inclusiv salariu						
						84 619,48 6 583,48
8. str. Eminescu						
25	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	1,80	47,68 47,68	85,82 85,82
26	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2	180,00	317,44 24,56	57 139,14 4 420,14
27	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t	21,60	31,94 0,00	690,00 0,00
Total str. Eminescu Inclusiv salariu						
						57 914,96 4 505,96
9. str. Pacii						
28	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,10	51,00 51,00	5,10 5,10

29	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2	10,00	322,11 24,56	3 221,06 245,56
30	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t	1,20	33,33 0,00	40,00 0,00
Total str. Pacii Inclusiv salariu						3 266,16 250,66
10. str. Toma Ciorba						
31	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,30	48,13 48,13	14,44 14,44
32	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2	30,00	318,11 24,56	9 543,19 736,69
33	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t	3,60	31,94 0,00	115,00 0,00
Total str. Toma Ciorba Inclusiv salariu						9 672,63 751,13
11. str. Marii Adunari Nationale						
34	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	0,10	51,00 51,00	5,10 5,10
35	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2	10,00	322,11 24,56	3 221,06 245,56
36	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t	1,20	33,33 0,00	40,00 0,00
Total str. Marii Adunari Nationale Inclusiv salariu						3 266,16 250,66

Total	lei	341 266,29
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	6 521,41
Cheltuieli de regie	14,50 %	50 429,21
Beneficiul de deviz	6,00 %	23 893,01
TVA	20,00 %	84 421,98

Total deviz: **506 531,90**
Inclusiv salariu **27 172,55**

Intocmit _____ (Abajeru V.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Lucrărilor de reparație curentă a străzilor, or. Nisporeni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz oferta Drumuri

Valoarea de deviz 506 531,90 lei

Intocmit in prețuri curente 03.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	6,00	84,97	509,82
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om.	213,00	84,97	18 098,60
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	99,18	84,97	8 427,33
4.	9310060019930	Muncitor	h-om.	1,61	84,97	136,80
		Total manopera				27 172,55

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	11,28	2 300,00	25 944,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	82,80	410,00	33 948,00
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,36	1 500,00	540,00
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	27,60	410,00	11 316,00
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina, marca BA-16	t	84,77	2 100,00	178 017,00
6.	23203226001101	Bitum	t	0,46	12 000,00	5 520,00
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,32	32,00	42,24
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,42	25,00	185,50
9.	4100126202818	Apa	m3	9,60	25,00	240,00
		Total materiale de construcții				255 752,74

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	40,32	300,00	12 096,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	20,16	300,00	6 048,00
3.	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h/ut	36,85	300,00	11 055,00
4.	2940420007200	Freza cu latimea frezei pina la 1000 mm i	h/ut	22,11	550,00	12 160,50
5.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h/ut	0,85	550,00	467,50
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,64	500,00	320,00
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,64	500,00	320,00
8.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h/ut	22,11	200,00	4 422,00
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,64	450,00	288,00
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,57	550,00	1 963,50
11.	2952270004033	Topitor de bitum	h/ut	5,89	50,00	294,50
12.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h/ut	5,89	500,00	2 945,00
13.	3410540000001	Autocamion, 5t	h/ut	0,85	500,00	425,00
14.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	7,44	500,00	3 720,00
15.	3410540005603	Autocisterna de apa de 5-8t cu dispozitiv de stropire	h/ut	4,54	400,00	1 816,00
Total utilaje de construcții						58 341,00

Total	lei	341 266,29
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	6 521,41
Cheltuieli de regie	14,50 %	50 429,21
Beneficiul de deviz	6,00 %	23 893,01
TVA	20,00 %	84 421,98

Total deviz:**506 531,90**

Intocmit

Abajeru V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrărilor de reparație curentă a străzilor, or. Nisporeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Suveranității				
1	DI15A	Curățirea drumurilor modernizate, de noroi și murdarie	100m2			51,00
						51,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	84,97	51,00
2	DI158C	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafața până la 3 m2 și mai mult.	m2			322,11
						24,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om.	0,2890	84,97	24,56
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	12,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină, marca BA-16	t	0,1150	2 100,00	241,50
	3410540005603	Autocisterna de apă de 5-8t cu dispozitiv de stropire	h/ut	0,0050	400,00	2,00
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h/ut	0,0300	200,00	6,00
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h/ut	0,0080	500,00	4,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h/ut	0,0080	50,00	0,40
	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h/ut	0,0500	300,00	15,00
	2940420007200	Freza cu lățimea frezei până la 1000 mm i	h/ut	0,0300	550,00	16,50
3	TsI50B	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță de 2 km	t			32,26
						0,00
	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	0,0640	500,00	32,26
		2. str. Alexandru cel Bun				
4	DI15A	Curățirea drumurilor modernizate, de noroi și murdarie	100m2			47,89
						47,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	84,97	47,89
5	DI158C	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafața până la 3 m2 și mai mult.	m2			316,87
						24,55
	7129040010110	Asfaltator	h-om.	0,2890	84,97	24,55
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	6,55
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină, marca BA-16	t	0,1150	2 100,00	241,69
	3410540005603	Autocisterna de apă de 5-8t cu dispozitiv de stropire	h/ut	0,0050	400,00	2,04
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h/ut	0,0300	200,00	6,00
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h/ut	0,0080	500,00	4,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h/ut	0,0080	50,00	0,40
	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h/ut	0,0500	300,00	15,00
	2940420007200	Freza cu lățimea frezei până la 1000 mm i	h/ut	0,0300	550,00	16,50
6	TsI50B	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță de 2 km	t			31,82
						0,00
	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	0,0640	500,00	31,82
		3. str. Alexandru cel Bun (drumul Barboiu-Ciurleasa)				
7	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, având lățimea tamburului 2000mm și adâncimea de 5cm	m2			12,04
						1,14

	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,0134	84,97	1,14
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0250	25,00	0,63
	3410540000001	Autocamion, 5t	h/ut	0,0071	500,00	3,54
	2940420007201	Freza cu lățimea tamburului 2000 mm	h/ut	0,0071	550,00	3,90
	3410540005603	Autocisternă de apă de 5-8t cu dispozitiv de stropire	h/ut	0,0071	400,00	2,83
8	TsC02A1	Sapatură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică (fundatia cu gr. de 0.8m)	100 m3			2 045,31 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	550,00	2 045,31
9	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă (but cu gr. 60cm)	m3			747,12 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatră spartă	m3	1,1500	410,00	471,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,00	63,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	300,00	126,00
10	TsC54C	Strat de fundație din pietriș h=20cm	m3			747,12 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietriș ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	410,00	471,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,00	63,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	300,00	126,00
11	DB16H	Îmbrăcaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			233,03 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 300,00	216,20
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 500,00	4,50
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	32,00	0,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	500,00	2,67
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500,00	2,67
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	450,00	2,40
12	TsI50B	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță de 2 km	t			32,04 0,00
	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	0,0640	500,00	32,04
		4. str.Viilor				
13	DI15A	Curățirea drumurilor modernizate, de noroi și murdărie	100m2			48,13 48,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	84,97	48,13
14	DI158C	Frezarea și plombarea gropilor la îmbrăcaminte degradată, cu suprafață până la 3 m2 și mai mult.	m2			318,11 24,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om.	0,2890	84,97	24,56
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	8,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină, marca BA-16	t	0,1150	2 100,00	241,50
	3410540005603	Autocisternă de apă de 5-8t cu dispozitiv de stropire	h/ut	0,0050	400,00	2,00
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h/ut	0,0300	200,00	6,00
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h/ut	0,0080	500,00	4,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h/ut	0,0080	50,00	0,40
	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h/ut	0,0500	300,00	15,00
	2940420007200	Freza cu lățimea frezei până la 1000 mm i	h/ut	0,0300	550,00	16,50
15	TsI50B	Transportarea pământului cu autobasculantă la distanță de 2 km	t			31,94 0,00
	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	0,0640	500,00	31,94
		5. str. Chisinaului				
16	DI15A	Curățirea drumurilor modernizate, de noroi și murdărie	100m2			47,06 47,06

	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	84,97	47,06
17	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2			317,69
						24,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om.	0,2890	84,97	24,56
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	7,38
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina, marca BA-16	t	0,1150	2 100,00	241,66
	3410540005603	Autocisterna de apa de 5-8t cu dispozitiv de stropire	h/ut	0,0050	400,00	2,03
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h/ut	0,0300	200,00	6,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h/ut	0,0080	500,00	4,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h/ut	0,0080	50,00	0,40
	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h/ut	0,0500	300,00	15,00
	2940420007200	Freza cu latimea frezei pina la 1000 mm i	h/ut	0,0300	550,00	16,50
18	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t			32,05
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0640	500,00	32,05
		6. str. Dacia				
19	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			47,55
						47,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	84,97	47,55
20	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2			317,24
						24,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om.	0,2890	84,97	24,56
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	7,14
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina, marca BA-16	t	0,1150	2 100,00	241,50
	3410540005603	Autocisterna de apa de 5-8t cu dispozitiv de stropire	h/ut	0,0050	400,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h/ut	0,0300	200,00	6,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h/ut	0,0080	500,00	3,99
	2952270004033	Topitor de bitum	h/ut	0,0080	50,00	0,40
	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h/ut	0,0500	300,00	15,00
	2940420007200	Freza cu latimea frezei pina la 1000 mm i	h/ut	0,0300	550,00	16,50
21	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t			32,00
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0640	500,00	32,00
		7. str. Codrilor, str. Lapusnita				
22	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			47,49
						47,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	84,97	47,49
23	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2			317,43
						24,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om.	0,2890	84,97	24,56
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	7,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina, marca BA-16	t	0,1150	2 100,00	241,54
	3410540005603	Autocisterna de apa de 5-8t cu dispozitiv de stropire	h/ut	0,0050	400,00	1,99
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h/ut	0,0300	200,00	6,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h/ut	0,0080	500,00	3,99
	2952270004033	Topitor de bitum	h/ut	0,0080	50,00	0,40
	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h/ut	0,0500	300,00	15,00
	2940420007200	Freza cu latimea frezei pina la 1000 mm i	h/ut	0,0300	550,00	16,50
24	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t			31,96
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0640	500,00	31,96
		8. str. Eminescu				
25	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			47,68
						47,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	84,97	47,68

26	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2			317,44 24,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om.	0,2890	84,97	24,56
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	7,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina, marca BA-16	t	0,1150	2 100,00	241,50
	3410540005603	Autocisterna de apa de 5-8t cu dispozitiv de stropire	h/ut	0,0050	400,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h/ut	0,0300	200,00	6,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h/ut	0,0080	500,00	4,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h/ut	0,0080	50,00	0,40
	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h/ut	0,0500	300,00	15,00
	2940420007200	Freza cu latimea frezei pina la 1000 mm i	h/ut	0,0300	550,00	16,50
27	Ts150B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t			31,94 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0640	500,00	31,94
		9. str. Pacii				
28	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si murdarie	100m2			51,00 51,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	84,97	51,00
29	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2			322,11 24,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om.	0,2890	84,97	24,56
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	12,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina, marca BA-16	t	0,1150	2 100,00	241,50
	3410540005603	Autocisterna de apa de 5-8t cu dispozitiv de stropire	h/ut	0,0050	400,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h/ut	0,0300	200,00	6,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h/ut	0,0080	500,00	4,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h/ut	0,0080	50,00	0,40
	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h/ut	0,0500	300,00	15,00
	2940420007200	Freza cu latimea frezei pina la 1000 mm i	h/ut	0,0300	550,00	16,50
30	Ts150B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t			33,33 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0640	500,00	33,33
		10. str. Toma Ciorba				
31	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si murdarie	100m2			48,13 48,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	84,97	48,13
32	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2			318,11 24,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om.	0,2890	84,97	24,56
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	8,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina, marca BA-16	t	0,1150	2 100,00	241,50
	3410540005603	Autocisterna de apa de 5-8t cu dispozitiv de stropire	h/ut	0,0050	400,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h/ut	0,0300	200,00	6,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h/ut	0,0080	500,00	4,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h/ut	0,0080	50,00	0,40
	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h/ut	0,0500	300,00	15,00
	2940420007200	Freza cu latimea frezei pina la 1000 mm i	h/ut	0,0300	550,00	16,50
33	Ts150B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t			31,94 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0640	500,00	31,94
		11. str. Marii Adunari Nationale				
34	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si murdarie	100m2			51,00 51,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	84,97	51,00

35	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 3 m2 si mai mult.	m2			322,11 24,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om.	0,2890	84,97	24,56
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	12,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina, marca BA-16	t	0,1150	2 100,00	241,50
	3410540005603	Autocisterna de apa de 5-8t cu dispozitiv de stropire	h/ut	0,0050	400,00	2,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h/ut	0,0300	200,00	6,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h/ut	0,0080	500,00	4,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h/ut	0,0080	50,00	0,40
	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h/ut	0,0500	300,00	15,00
	2940420007200	Freza cu latimea frezei pina la 1000 mm i	h/ut	0,0300	550,00	16,50
36	Ts150B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km	t			33,33 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0640	500,00	33,33

APROBAT:

Intocmit
Abajeru V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.